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Tekojää Lauttasaareen

Valtuustoaloite tekojäästä Lauttasaareen, Pyrkän kaukaloon. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Helsingin kaupunki selvittää pikaisella aikataululla mah-
dollisuutta tekojäälle Pyrkän kentälle jo kuluvalla budjettikaudella.
 
Etelä-/Länsi-Helsingistä puuttuvat tekojääradat (pl. Brahen kenttä). Tekojäälle on kova kysyntä kanta-
kaupungin alueelle, ja käyttöaste olisi odotettavasti korkea.
 
Vertailun vuoksi Lauttasaaren aktiivit asukkaat ovat jo selvittäneet Espoossa olevien tekojääaluiden 
kustannuksia. Viimeisin rakennettu tekojääkaukalo oli kustannuksiltaan n. 260.000€, sisältäen kylmä-
koneet, putkiston, kaukalon ym. Kaukalon osuus tässä varmasti suuri/suurin: Pyrkällä kaukalon kus-
tannusosuus jäisi kuitenkin kokonaan pois, sillä Pyrkälle on juuri uusittu kaukalo, ja tämä alusta on 
otollinen tekojään valmistamiseen. 
 
Lisäksi muita selvitettyjä, suuntaa-antavia arvioita kustannuksista aloitteen tueksi:
Nuoren Suomen, Valon ja järjestöjen käyttöön tehdyt arviot tekojääratojen rakentamisesta: Rakenne-
kustannuksiin vaikuttavat kentän pinta-ala, jäädytyskoneen teho, putkistoratkaisut, maaperätyöt sekä 
pintamateriaaliratkaisut. Koska Pyrkällä on valmiina kaukalo pohjineen, mihin valmis nk. lakumatto ja 
putkisto asennetaan, ei näitä kustannuksia tule mukaan kokonaisuuteen. Kustannukset kentän koosta 
riippuen liikkuvat 40.000 – 60.000€ välillä. Tämän lisäksi käyttökustannukset = kentän hoito, tekniikan 
huolto, ja energiakustannukset, joissa 14*21m vertailukustannukseksi on arvioitu 3 000€/4-5kk kausi, 
sekä jäänhoitokoneen leasing. 

Helsingissä 17.1.2018 
Valtuutettu Mia Nygård ja valtuutettu Joel Harkimo 

Helsingissä 31.01.2018

Nygård Mia (1 + 21)

Pajunen Jenni Kaleva Atte

Meri Otto Laaksonen Heimo

Pakarinen Pia Vanhanen Reetta

Harkimo Joel Apter Ted

Niskanen Dani Muurinen Seija

Klemetti Tapio Ohisalo Maria

Koskinen Kauko Urho Ulla-Marja

Raatikainen Mika Jalovaara Ville

Pajula Matias Hakola Juha
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Asko-Seljavaara Sirpa Varjokari Laura

Harjanne Atte
.


